CLICB3600R - REGISTRO F’RGTOGCD! 1 G - 0002481 - Q7/07/2017 - A34 - Calendario &»Cﬂlﬁﬁtl U

[ :
e
M &=
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONA o |
C.F. 97035390794 — C.M. CZIC83600R -~ TEL /FAX 0961933007 }‘*"“*;:'L‘ii‘f?t?5?:51,59‘11"3 " Botouted Sehosts
Via Arenacchio - 88050 PETRONA' (CZ) : :

Mail: czic83800r@istruzione.jt — Pec: czic83600r@pec. istruzione. it
Sito Web: www.icpetrona.gov.it codice univoco: UFBFGV

Petrona, 07 luglio 2017

AlFUfficio Scolastico Regionale

Al Ambito Territariale di Catanzaro

Alle Istituzione Scolastiche della provincia di CZ
Al Personale della Scuola

Al Sito Web delf'Istitute

Oggetto: Chiusura della scuola nelle giornate prefestive durante periodi di wspens:unei
deil'attmté dldattlc:a a.5. 201 5;"1‘?

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO V'art, 5 del Dpr 275/99

VISTO U'art. 2 ¢.1 D.Lgs 165/01 nel Testo Vigente come modificato nel D.Lgs 150/09

VISTO L'art, 53 del cenl 29/11/2007

VISTO il Decreto def Presidente della Giunta Regionale N. 92 del 4 aprile 2016 relativo al
catendario scolastico regionale valido per I'a.s. 2016/17;

VISTA la delibera del Consiglio ¢ Istituto del 15/10/2016;

Acquisito It parere favorevole delle RSU e 3 maggioranza del personale Ata in merito alla ‘

chiusura degli Uffici e dei locali scolastici nei giorni prefestivi;”
DISPONE

La chivsura degh uffici di segreteria per | sabati dei mes! di fuglio e agosto e, lunedi 14
{interfestivo).

It Dirigente Scolastico
Rm;;ﬁtt; Falbo




